tr j:*_ .. ___ .'",- : ' - ... .. '

Oficio no 049/2024 - Equipe Gestaio Atual

Boa Ventura dê São Roquê,30 de Dezembro de 2024.

Prezado(a) Senhor(a):

Estamos vivenciando a Transiçâo de Governo Municipal para Gestão
2025-2428, razàa pelo qualvenho através deste, encaminhar ofício 21112024 da
Secretaria Municipal de Promoção Social para ciência, Cestas Natalinas que
sobraram do evento NatalVentura, conforme segue em anexo:

Sem mais, reitero votos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente.

Angela Fáti

Coordenadora Equipe - Gestão Atual

llmo(a), Sr(a)

Rozana Kenear

Goordenadora Eq uipe Transição 2025-2028

ã$ rcr
JÀ, : ,'

d :,."r:

"),l{

SECRETARIA MI]NICIPAL DE PROMOÇÃO SOCIAL

BOA YENTURA DE SÃO ROQI]E

Oficio N.o 21112024 Boa Ventura de São Roque, 23 de dezembro de 2024

Relatório de Quantidade de Cestas Natalinas Sobrantes - Evento Natal Ventura

2024

Destinatário: Comissáo de Transição da Gestão 2021-2025

Assunto: Relatório de Quantidade de Cestas Natalinas que sobraram.

O presente relatório tem como objetivo informar a quantidade de cestas

natalinas que sobraram do evento Natal Ventura 2024, para Comissão de Transição

da Gestão 2025-2028. O evento teve como objetivo a distribuição de cestas natalinas

para as crianças mas uma quantidade de cestas não foi distribuída durante a ação.

lnformamos que, ao final do evento, sobraram 126 cestas natalinas, as quais

foram devidamente armazenadas e estão à disposição para qualquer ação futura.

Essas cestas foram entregues à Secretaria de Promoção Social.

Além das cestas, informamos que os itens adicionais distribuídos no evento,

como bolas de voleibol e futebol foram remanejadas para o Setor de Compras e

Recebimento, para controle e eventual utilização posterior.

Atenciosamente,

Lauriano Bender Linke

secretário municipal de Promoção Social M

Comissão de Transição Gestão 2021-2024
Boa Ventura de São Roque-PR

a

Av. Dalzotto, centro s/n - Tel.: (42) 3652-1244 - CEP 85,225-000-Boa Ventura de São Roque - Paranâ
E-mail: assistenciasocial 2017 @hotmail.com

h,r-4

d